
»v

#

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fis. n :

PORTARIA /o 6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D esignar, a servidora LUCIANE RAQUEL 
ADEU, R e g is tro  n °4 2 6 2 , do cargo de Professora, Nível “5-C”, no regime 
estatutário, conforme decisão judicial no Processo 1.165/96, lotada na EMEIEF 
- “CAIC”, da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, para ocupar o 
cargo de Assistente de Direção, Nível “6-A”, no mesmo regime Setor e 
Secretaria, a partir de 03/04/2.006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de abril de 2.006.

PAULOUUSAR NEM E 
Prefeito M unicipal

ELIDA DO AMARAL VIEIRA SANTOS 
Procuradora Chefe do Município

Publicado nesta data no Paço Municipal


